Rua Deputado João de Figueiredo, nº 85 – CEP: 46570.000 – Botuporã – Bahia       Fones: (77) 3678-2315 – 3678-2119
CNPJ: 13.782.479/0001-07

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - O Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal

14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar o Processo Administrativo nº

035/2025, Dispensa de Licitação nº 013/2025, Objeto: Contratação de empresa de seguro veicular

para a prestação de serviço de assistência 24 horas, afim de atender os veículos oficial lotados nas

Secretaria Municipal de Saúde e Educação do Município de Botuporã-Ba. Empresa: GENTE

SEGURADORA S.A. inscrita no CNPJ nº 90.180.605/0001-02, estabelecida na cidade de Porto

Alegre – RS, na Rua Marechal Floriano Peixoto nº 450, Centro Histórico. Valor Global da

Contratação: R$ 10.514,72 (Dez mil quinhentos e quatorze reais e setenta e dois centavos).

Botuporã/BA, em 24 de março de 2025. Edimilson Antônio Saraiva - Prefeito Municipal.